【問い合わせ先】

盛岡市 交流推進部 スポーツ推進課

スポーツツーリズム推進室

小笠原（おがさわら）

TEL：019-626-3111、FAX：019-626-3131

市政記者クラブ加盟社 各位

いわて盛岡シティマラソン実行委員会会議を開催します。

いわて盛岡シティマラソン実行委員会（会長：内舘茂盛岡市長）は、令和７年度第１

回会議を開催いたします。

会議では、令和７年１月 29 日（水）に開催を決定した「いわて盛岡シティマラソン

2025」について、実施種目等を踏まえた令和７年度事業計画案及び収支予算案について

審議することとしています。

つきましては、取材・報道方につきまして、特段の御配慮を賜りますようよろしくお

願いいたします。

記

１ 日 時  令和７年４月７日（月） 13時30分から

２ 場 所  盛岡市勤労福祉会館４階401・402会議室

３ 議 事（予定）

 (1) 議案第１号 令和６年度事業報告及び収支決算報告について

(2) 議案第２号 令和７年度事業計画案及び収支予算案について

４ 出席者（予定）

  盛岡市長、盛岡商工会議所会頭、実行委員会委員、実行委員会顧問

５ 主 催

  いわて盛岡シティマラソン実行委員会

６ 問い合わせ先

  下記のとおり。

盛岡市プレスリリース
スポーツの力が盛岡の未来を創る

～盛岡市スポーツ推進計画～

令和７年４月１日

交流推進部スポーツ推進課

スポーツツーリズム推進室

６ い 盛 シ 号 外

令和７年４月１日

 報道機関 各位

いわて盛岡シティマラソン実行委員会

 事務局長  高 橋 一 仁

いわて盛岡シティマラソン 2025開催に当たっての記者発表について

時下益々御清祥のこととお慶び申し上げます。

当実行委員会の事業運営につきましては、日ごろから格別なる御支援、御協力を賜り厚くお礼申

し上げます。

さて、当実行委員会では、令和７年 10 月 19 日（日）に開催するいわて盛岡シティマラソンにつ

いて、下記のとおり記者発表を行うことといたしましたので、取材につきまして特段の御高配を賜

りますようお願い申し上げます。

記

１ 日 時  令和７年４月７日（月） 13時 30分から

２ 場 所  盛岡市勤労福祉会館４階 401・402会議室（紺屋町２番９号）

３ 内 容

(1) 議案第１号 令和６年度事業報告及び収支決算報告について

(2) 議案第２号 令和７年度事業計画案及び収支予算案について

４ 出席者  いわて盛岡シティマラソン実行委員会会長   内舘 茂

いわて盛岡シティマラソン実行委員会事務局長 高橋 一仁

【問い合わせ先】

いわて盛岡シティマラソン実行委員会事務局

（盛岡市交流推進部スポーツツーリズム推進室内）

TEL：019-626-3111

E-Mail：info@iwate-morioka-city-marathon.jp

mailto:info@iwate-morioka-city-marathon.jp

	060407プレスリリース_スポーツ推進課（IMCM事務局）
	20250407【IMCM実行委】プレスリリース